Representante: Suyllam de Paula

Telefone: (98) 3243-1292

Email: admedicavendaspaula@hotmail.com

Endereço: R ARMANDO VIEIRA DA SILVA, 51 - FATIMA, SAO
LUIS - MA - 65030-130

Item

Descrição

Quantidade.

Unidade

Marca

Modelo

Preço
Unitário

Valor Total

4 TAMIFLU, COMPRIMIDO 2.000,00 Comprimido U. QUIMICA TAMIFLU, R$ R$32.000,00

     COMPRIMIDO 16,00

7 PREDNISONA 10.000,00 Comprimido SANVAL PREDNISONA R$ 0,26 R$2.600,00

18 VITAMINA C 500MG +
QUELATO 15.000,00 Comprimido MEDQUIMICA VITAMINA C 500MG

+ R$ 0,75 R$11.250,00

 DE ZINCO 50MG    QUELATO DE ZINCO
50MG

23 HEPARINA SÓDICA 5.000
UL/ML, 1.500,00 Frasco HIPOLABOR HEPARINA SÓDICA R$ R$37.500,00

 INJETÁVEL 5ML    5.000 UL/ML,
INJETÁVEL 5ML 25,00

47 FITA REATIVA PARA
GLICEMIA 1.500,00 Unidade ON CALL FITA REATIVA PARA R$ 1,00 R$1.500,00

     GLICEMIA

 Total: R$ 84.850,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe,
assim  como  todas  as  obrigações  e  condições  descritas  na
minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços
integram esta ARP, independentemente de transcrição.
A validade desta Ata de Registro de Preços é até 10/02/2023 ,
a contar do dia 10/02/2022 .

A  presente  Ata  de  Registro  de  Preços,  após  lida  e  achada
conforme, é assinada pelas partes.

Ana Carine do Nascimento Monteles GESTORA DO FMS

RIBEIRO ERRE - COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.
23.612.765/0001-88

Publicado por: CARLOS RUDIERY CORDEIRO AGUIAR
Código identificador: e6d5dfaa6d3bfc75b0453fc63a73dc0c

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/ PE-004/2022-
SRP.

No dia 10 de Fevereiro de 2022, no(a) FUNDO MUNICIPAL
DE  SAÚDE  DE  ANAPURUS/MA  ,  inscrito(a)  no  CNPJ
11.927.361/0001-02, com sede à R SENADOR JOSE SARNEY n°
576  CEP  65525-000  –  Anapurus-MA  neste  ato  legalmente
representado  por  Ana  Carine  do  Nascimento  Monteles,
portador do CPF n° 00214123324, RESOLVE registrar preços
para  eventual  aquisição  em  face  da  apresentação  da(s)
proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):
Fornecedor:  M.  A.  M  COMERCIO  E  DISTRIBUIDORA  DE
MEDICAMENTOS LTDA  CNPJ: 33.836.848/0001-04

Representante: Misael Alves de Morais Neto

Telefone: (86) 3029-1881

Email: licitacao@imediatta.com

Endereço:  R  ACACIA,  1953  -  JOQUEI,  Teresina  -  PI  -
64049-170

Item

Descrição

Quantidade.

Unidade

Marca

Modelo

Preço
Unitário

Valor Total

8 DIPIRONA 500MG FR,
AMPOLA 20.000,00 Ampola FARMACE FARMACE R$ 0,93 R$18.600,00

 COM 2ML

9 DIPIRONA GOTAS 500MG/ML 5.000,00 Frasco FARMACE FARMACE R$ 1,10 R$5.500,00

11 VITAMINA DO COMPLXO B 8.000,00 Frasco MEDQUIMICA MEDQUIMICA R$ 2,94 R$23.520,00

 100ML

12 VITAMINA DO COMPLEXO B, 8.000,00 Ampola HYPOFARMA - HYPOFARMA - R$ 1,08 R$8.640,00

 AMPOLA INJETÁVEL
INST DE
HYPODERMIA E
FARMÁCIA LTDA

INST DE
HYPODERMIA E
FARMÁCIA LTDA

15 VITAMINA C 12.000,00 Frasco AIRELA AIRELA R$ 1,31 R$15.720,00

16 VITAMINA C AMPOLA 12.000,00 Ampola TEUTO TEUTO R$ 0,92 R$11.040,00

 INJETÁVEL

19 FUROSEMIDA 10MG/ML, 4.000,00 Ampola FARMACE FARMACE R$ 1,04 R$4.160,00

 AMPOLA INJETÁVEL

20 FUROSEMIDA 40 MG, 3.000,00 Comprimido PRATI PRATI R$ 0,10 R$300,00

 COMPRIMIDO   DONADUZZI DONADUZZI

27 PROMETAZINA,
CLORIDRATO, 4.000,00 Unidade SANVAL SANVAL R$ 2,04 R$8.160,00

 25MG, INJETÁVEL

28 DICLOFENACO SÓDICO 2.000,00 Ampola FARMACE FARMACE R$ 1,01 R$2.020,00

 AMPOLA INJETÁVEL

29 DIAZEPAM 10 MG, AMPOLA 1.000,00 Unidade PHARLAB PHARLAB R$ 0,15 R$150,00

 INJETÁVEL

30 CLORIDRATO DE TRAMADOL 1.500,00 Unidade HIPOLABOR HIPOLABOR R$ 1,90 R$2.850,00

 50MG/ML COM 2ML,
AMPOLA

39 SOLUÇÃO USO GRÁFICO 100,00 Unidade DESCARPACK DESCARPACK R$ 0,98 R$98,00

 (JELCO Nº22)

52 ÁLCOOL EM GEL 70% INPM, 15.000,00 Litro ITAJÁ ITAJÁ R$ 5,69 R$85.350,00

 EMBALAGEM PLÁSTICA DE
500G

53 ÁLCOOL 70% INPM,
LÍQUIDO, 3.300,00 Litro ITAJÁ ITAJÁ R$ 6,60 R$21.780,00

 EMBALAGEM PLÁSTICA DE
500G

 Total: R$ 207.888,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe,
assim  como  todas  as  obrigações  e  condições  descritas  na
minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços
integram esta ARP, independentemente de transcrição.
A validade desta Ata de Registro de Preços é até 10/02/2023 ,
a contar do dia 10/02/2022 .

A  presente  Ata  de  Registro  de  Preços,  após  lida  e  achada
conforme, é assinada pelas partes.

Ana Carine do Nascimento Monteles GESTORA DO FMS

M .  A .  M  C O M E R C I O  E  D I S T R I B U I D O R A  D E
MEDICAMENTOS  LTDA  33.836.848/0001-04

Publicado por: CARLOS RUDIERY CORDEIRO AGUIAR
Código identificador: f92dc9a249170cea81f5d1e6b9feb293

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/ PE-004/2022-
SRP.

No dia 10 de Fevereiro de 2022, no(a) FUNDO MUNICIPAL
DE  SAÚDE  DE  ANAPURUS/MA  ,  inscrito(a)  no  CNPJ
11.927.361/0001-02, com sede à R SENADOR JOSE SARNEY n°
576  CEP  65525-000  –  Anapurus-MA  neste  ato  legalmente
representado  por  Ana  Carine  do  Nascimento  Monteles,
portador do CPF n° 00214123324, RESOLVE registrar preços
para  eventual  aquisição  em  face  da  apresentação  da(s)
proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):
Fornecedor:  NEW  LIFE  COMERCIO  DE  MEDICAMENTOS
EIRELI  CNPJ: 29.316.592/0001-37

Representante: edivan alves

Telefone: (99) 3541-8783

Email: novavidaa@hotmail.com

Endereço:  AVENIDA  GOVERNADOR  LUIZ  ROCHA,  12  -
POTOSI, Balsas - MA - 65800-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

14 POLIVITAMINICO DO
COMPLEXO B, DRÁGEAS 2.000,00 Comprimido NATULAB NATULAB R$ 0,08 R$160,00

17 VITAMINA C, 1G
COMPRIMIDO 15.000,00 Comprimido NATULAB NATULAB R$ 0,24 R$3.600,00

SãO LUíS, TERçA * 13 DE SETEMBRO DE 2022 * ANO XVI * Nº 2936
ISSN 2763-860X

7/112www.famem.org.br